1

2025年垃圾分类高标准小区创建工程

建设项目的合同

合同统一编号： 11NMB2F086322025401

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市杨浦区四平路街道城市运行管理中心

地址：鞍山五村 14号

邮政编码：200433

电话：65130912

传真：65130912

联系人：杨沛欣

乙方：上海中虹建业建设发展有限公司

地址：上海市嘉定区真新新村街道万镇路 599号 2幢 5层 JT3468室

邮政编号：200438

电话：15155937250

传真：021-60107487

 2

联系人：邹琼

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海真新支行

账号：31050179470000002061

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和

国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就

本项目事宜协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同。

一、工程概况

工程名称：2025 年垃圾分类高标准小区创建工程建设项目

工程地址：详见磋商文件

工程内容：详见工程量清单

二、工程承包范围

承包范围：包工包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包施工总承包管理的工程

承包。

三、合同工期

开工日期：（实际合同开工日期以甲方下达给乙方的开工令为准）

竣工日期：（实际合同竣工日期以实际合同开工日期加合同工期总日历天数得出）

合同工期总日历天数 ：计划工期 50日历天。

合同有效期：工期：计划工期 50 日历天

四、质量标准：一次性验收合格 100%.

 3

五、合同价款与结算

1、合同总价款：2855955.58，大写：贰佰捌拾伍万伍仟玖佰伍拾伍元伍角捌分

2、工程款支付方式：合同签订生效后，采购人 30 天内预付合同价款的 30%，竣工验

收合格且审价结束后付至审定价的 97%，剩余 3%作为质量保证金。(保证金预留期限为两年、

期满后无息返还），保修期按照国家规范及磋商文件要求执行。

3、甲方根据乙方开具的有效发票，以银行转账方式支付乙方项目款。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、成交通知书

3、磋商书及其附件

4、专用合同条款

5、通用合同条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与《通用合同条款》中分别赋予它们的定义相同。

八、乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保

修责任。

九、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

 4

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supInfoUnion
	PO_11599_CC001proName
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001clauseTab

		2025-10-09T16:12:26+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-09T16:19:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。